2(اعتبار پروژه از محل اعتبارات جاری شرکت سهامی آب منطقه ای فارس می‌باشد و پرداختها به صورت نقدی می باشد.
3(برآورد پایه عملیات موضوع مناقصه  بر اساس فهرست بها پایه رشته آبیاری و زهکشی سال 1404 مبلغ 65،420،340،303  ریال  می‌باشد. 

4(مدت اجرای پروژه 2 ماه می‌باشد.
5(مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار ٣,٢٧٢,٠٠٠,٠٠٠ )سه میلیارد و دویست و هفتاد و دو میلیون( ریال است كه م‌يبايست طبق شرایط 

تعیین شده در اسناد مناقصه تهیه و در پاکت "الف" پیشنهاد ارائه گردد.
6(مناقصه‌گران دارای صلاحیت پیمانکاری معتبر در رشته آب )پایه 5( مجاز به شرکت در فرآیند مناقصه می‌باشند.

7(حداقل نمره ارزیابی کیفی قابل قبول جهت گشایش پاکات مناقصه، امتیاز 65 می‌باشد.